La licitació tindrà en compte criteris de valoració amb criteris automàtics 100%. 
L’empresa licitadora que obtingui la màxima puntuació serà l’empresa a la qual 
se li adjudicarà el contracte del servei.
El tipus de licitació per al contracte és:

 El valor estimat del contracte és de és de 42.249,40€ (quaranta-dos mil 
dos-cents quaranta-nou euros amb quaranta cèntims) IVA exclòs

 El pressupost base de licitació és de 17.603,92€, més 3.696,82€ d’iva, 
essent l’import total de 21.300,74€ IVA inclòs. D’aquest import, 13.600,00 
€ més IVA, s’han de destinar a la contractació dels espais publicitaris